
36

Soutěž Miss České republiky je tradiční soutěží krásy, která probíhá 

již od roku 1988. Za tuto dlouhou dobu získala kredit vysoce 

ceněné společenské akce, která je od svého vzniku vysílána v hlav-

ních vysílacích časech na celostátních televizích (Česká televize, 

TV NOVA). Finále soutěže Miss České republiky je každoročně 

jedním z nejsledovanějších zábavných pořadů.

Soutěž je tvořena komplexem akcí, počínaje vyhlášením, přes 

semifi nálová kola až po fi nále s vazbou na mezinárodní soutěže, 

zvláště na nejprestižnější světovou soutěž krásy – Miss World. 

Držitelem licencí na mezinárodní soutěže stejně jako i hlavním 

organizátorem a pořadatelem soutěže Miss České republiky je 

společnost Art Production K/2, jejímž představitelem je jednatel 

a majitel pan Jan Moťovský. 

Loni na podzim byl vyhlášen již XXI. ročník Miss České republiky 

pro rok 2009!

Mezi vítězky soutěže Miss České republiky patří mediálně známé 

a populární osobnosti, jako jsou například Ivana Christová (Miss 

Maja International 1989), Monika Žídková (Miss Europe 1995), 

Alena Šeredová (III. vicemiss World 1998) a hlavně Taťána Kucha-

řová, která se stala vítězkou Miss World 2006. 

terá probíhá organizátorem a pořadatelem soutěže Miss České republiky je

LR sponzoruje krásu
Společnost LR Health & Beauty Systems je hlavním sponzorem soutěže Miss České republiky 

2009 a účastnice této soutěže budou líčeny dekorativní kosmetikou naší značky.

LR – ZDRAVÍ A KRÁSA

magazin.indd   36magazin.indd   36 26.11.2008   11:32:4026.11.2008   11:32:40




